
• Má zemitou, vyrovnanou vůni.

• Vůně podporuje prostředí pro soustředění a relaxační 
atmosféru.

• Použijte jako součást večerního režimu pro vytvoření 
zklidňující atmosféry.

• Podporuje vyrovnaný tón pleti, když se přidá do 
produktů pro péči o pleť.

• Obsahuje přirozeně se vyskytující složku 
isovalencenol, khusimol a beta-vetivon.

• Je součástí směsi Lady Sclareol a Peace & Calming II.

Vlastnosti a prospěch

Doporučené použití

• Zřeďte olejem Young Living V-6® Enhanced Vegetable 
Oil Complex a vmasírujte do pokožky pro dvojí 
prospěch: zemitou, ukotvující vůni a vyrovnaný tón 
pleti.

• Přidejte 6–8 kapek do teplé koupele pro relaxační, 
zklidňující vůni jako součást režimu před spaním.

• Zkombinujte olej Young Living V-6®, 3 kapky oleje 
Lavender a 2 kapky oleje Vetiver pro vytvoření 
zklidňující směsi, která je perfektní k večernímu 
uvolnění po dlouhém dni v práci.

• Přidejte několik kapek do sprchového gelu pro jemně 
zemitou vůni.

Vůně esenciálního oleje Vetiver je zemitá, rozmanitá a exotická. Vyrábí 
se z trvalé rostliny, jejímž domovem jsou tropické oblasti Asie. Protože 
se tento olej destiluje z kořenů rostliny, má kouřovou, dřevitou vůni. 
Používá se už od dávných dob a je dodnes populární jako hlavní složka 
kolínských, parfémů, mýdel a hydratačních krémů. 

Podpořte své tělo, mysl i ducha přidáním několika kapek do sprchového 
gelu pro ukotvující vůni a začněte svůj den správně. Můžete ho také 
přidat do produktů pro péči o pokožku na podporu vyrovnaného tónu 
pokožky.

Velikost produktu 5 ml  Položka č. 33355

Vetiver



Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte podle potřeby olejem Young Living V-6®.

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře.

VarováníPokyny

Olej z kořene vetiveru (Vetiveria zizanioides)*
 
*100% čistý esenciální olej 

Složení

Vetiver

Vetiver je trvalá rostlina z čeledi lipnicovitých, která pochází 
z Indie. Kořeny této rostliny dorůstají délky až tří metrů a jejich 
hluboká, zapletená síť rostlině pomáhá snášet sucho a chránit 
ji před erozí půdy. Esenciální olej se extrahuje z kořenů rostliny 
pomocí parní destilace. Před několika staletími byl v Indii vetiver 
zdanitelným zbožím kvůli jeho jedinečné hodnotě a prospěchu.

Původ produktu


